
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHƯỢNG TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
      

Số: 72/QĐ-UBND Phượng Tiến, ngày 03 tháng 08 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn bộ phận tiếp công dân, giải quyết 

đơn thư kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của công dân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 

2019; 
 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 
 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 
 

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 
 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban tiếp công dân UBND Phượng Tiến gồm các ông (bà) có tên 
 

sau: 
 

 Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
    

1 Ông Hoàng Văn Anh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 
    

2 Ông Mông Đức Mạnh Công chức Tư pháp – Hộ tịch Thành viên 
    

3 Bà Nông Thị Thi Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên 
    

4 Ông Lý Văn Diệp Công chức Địa chính – Xây dựng Thành viên 
    

5. Ông Ninh Văn Tùng Phó Trưởng công an xã Thành viên 
    

6. Ông Quán Văn Huế Công chức Văn hóa – Xã hội Thành viên 
     
Điều 2. Ban Tiếp công dân xã Phượng Tiến thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo 

Luật tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, Thông tư số 06/2014/TT-TTCP và 

các văn bản quy định hiện hành. 
 

Chế độ chính sách của Ban tiếp công dân thực hiện theo quy định hiện hành của 

Nhà nước. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 22/QĐ-

UBND ngày 14/01/2021 của Chủ tịch UBND xã. 

https://luatminhkhue.vn/thong-tu-so-06-2014-tt-ttcp-cua-thanh-tra-chinh-phu---quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan.aspx


Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 
 
 

Nơi nhận: 
 

- Thanh tra huyện; 
 
- TTĐU; 
 
- Chủ tịch, PCT UBND xã; 
 
- MTTQ và các đoàn thể; 
 
- Cán bộ, công chức UBND xã; 
 
- Lưu: VP, TP. 

 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
 

CHỦ TỊCH 
 

Người ký: Hoàng Văn  
Anh 

Email: 
anhhv.dinhhoa@thaingu 
yen.gov.vn 
Thời gian ký: 
03.08.2021 09:21:57 
+07:00 

Hoàng Văn Anh 



 


